
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 

EDITAL N° 10, DE 09 DE  MAIO DE 2018. 

 

 

 

Lista de classificação dos candidatos aptos 

  ao cargo temporário de Monitor. 

                                         

 

 

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL faz saber que no uso de suas atribuições legais, TORNA 

PÚBLICO, a lista de classificação dos aptos ao cargo de Monitor, de acordo com o Edital n.º 

09/2018 – Seleção Pública para Monitor para Contrato Administrativo Temporário, de caráter 

emergencial e de acordo com a Lei Municipal n° 3.320, de 19 de abril de 2018, resolve: 

 

Art. 1° Considerando os candidatos inscritos e aptos para o cargo temporário de Monitor, 

segue abaixo lista de classificação: 

 

CARGO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

Monitor Jairo Junior Vieira Jacobi 1° 

Monitor Leila Cristina Philippsen 2º 

Monitor Nicoli Nicola 3º 

Monitor Vanessa Dalla Giacomassa 4° 

 

Art. 2°  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO, 

  em 10 de maio de 2018. 

 

LUIZ CARLOS DA SILVA 

Vice-Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

Data Supra. 

 

JANETE TEREZINHA BERGAMO MOTTA 

Secretária da Administração Substituta 


